



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.bip.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.32.24.2022

Andrespol, dnia 04.11.2022r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji, przewidzianym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) pn. Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi, wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00400427/01 z dnia 19 października 2022 r.

Zamawiający - Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

W związku z chęcią przygotowania rzetelnej oferty przetargowej dot. realizacji "Rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi ", prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o minimum 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert i dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. W Dziale XXI SWZ – Termin związania ofertą – ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13 grudnia 2022r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
2. W Dziale XXIV SWZ – Termin składania ofert, termin otwarcia ofert – ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Termin złożenia oferty 14 listopada 2022r. do godz. 11:00”
3. W Dziale XXIV SWZ – Termin składania ofert, termin otwarcia ofert – ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 14 listopada 2022r. o godz. 11:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.”

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres przetargu wchodzi jedynie prace budowlano-instalacyjne w pomieszczeniach istniejących wg rys. po korekcie "01-i", "02-i " a nie zakres ujęty w przedmiarze udostępnionym w postępowaniu tj. "przedm_ist_bud".

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż podstawą wycenienia przedmiotu zamówienia jest projekt techniczny wszystkich branż. Dołączone do postępowania przedmiary należy traktować pomocniczo. Przedmiar dotyczący wyposażenia w sprzęty ruchome, które nie są niezbędne do wykonania prac budowlanych i uzyskania pozwolenia na użytkowania, wskazuje, które elementy wyposażenia nie powinny być przyjmowane do wyceny. Przedmiar prac budowlanych dołączony do postępowania (po wyłączeniu części wyposażenia), opisuje przedmiot zamówienia ujęty w dołączonej dokumentacji remontowej.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu postępowania wyłączony jest zakup, dostawa i montaż wyposażenia z pliku " wyłączone z zakresu - przedmiar wyposażenie" oraz, że żadne inne wyposażenie meblowe czy ruchome nie wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przywołany przedmiar określa, które elementy wyposażenia nie powinny być uwzględniane w wycenie oferty.

Pytanie 4

W związku z tym, że w zakres postępowania wchodzi roboty rozbiórkowe i remontowe, prosimy o potwierdzenie, że usunięcie sprzętów/elementów ruchomych/ew. zabudów w pomieszczeniach objętych zakresem prac leży po stronie Zamawiającego a po stronie Wykonawcy jest wykonanie prac w pustych pomieszczeniach. Jeśli ten zakres leży po stronie Wykonawcy, prosimy o informację czy takie elementy są i będą kolidować z pracami budowlano-instalacyjnymi.

Odpowiedź

Remont istniejącego obiektu będzie wykonywany w czasie pracy szkoły. Prace będą wykonywane sukcesywnie w poszczególnych salach lekcyjnych i pomieszczeniach w czasie normalnej pracy szkoły. Wykonawca przed rozpoczęciem prac w każdej kolejnej klasie, czy innym pomieszczeniu będzie zobowiązany do wcześniejszego poinformowania dyrektora szkoły o zamiarze wykonywania prac, w celu wystawienia przez pracowników placówki ławek lekcyjnych i innych mebli we wskazane miejsce.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że w obrębie wyznaczonego terenu prac nie istnieją żadne kolizje, które będą utrudniać ich wykonanie poza elementami zagospodarowania do przeniesienia.

Odpowiedź

Zgodnie z projektem i PZT na terenie inwestycji nie powinno być żadnych innych kolizji.